海通证券股份有限公司关于对留存身份证件过期账户采取限制措施的公告
尊敬的客户：
根据《中华人民共和国反洗钱法》、《金融机构客户身份识别和客户身份资料及交易记录保存管理办法》等法律法规规定，金融机构在与客户的业务关系存续期间，应当采取持续的客户身份识别措施，客户先前提交的身份证件或者身份证明文件已过有效期，没有在合理期限内更新且没有提出合理理由的，金融机构应中止为客户办理业务。为了依法履行反洗钱义务，我公司现将有关事项公告如下：
一、如您是自然人投资者且开户时留存的身份证件已过期，或您是机构投资者且开户时留存的身份证明文件及相关证照已过期或到期未年检，请您在相关证件到期之日起三个月内到我公司开户营业部办理更新手续。
二、如您无法在相关证件到期之日起三个月内完成更新手续，请您在此期间内以书面方式（信函或传真）将您无法办理更新的合理理由及预计办理完成的时点告知我公司开户营业部，我们将根据您的情况做相应延期，原则上不超过10个工作日。
三、对在上述期间内未办理证件更新手续且未申请延期更新的证件过期客户账户，我公司将采取限制资金转出，限制办理转托管、撤销指定交易等柜台业务措施，直至完成更新手续。为保障您的相关交易顺利进行，请及时到证券营业部办理身份证件或身份证明文件的更新手续。
四、为进一步提高我司服务质量，确保投资者及时获得各项业务办理提示，如果您的联系地址、电话、邮箱等联系方式发生变更，请及时通过我公司客户服务中心或开户营业部进行更改。
及时更新已过期的身份证明文件是国家法律法规的明确要求，感谢您对我公司工作的大力支持和积极配合。对于因此给您造成的不便，敬请谅解。如有疑问，请咨询我司客户服务中心或开户营业部。
特此公告。 我公司客服电话：95553
我公司网站：http://www.htsec.com
海通证券股份有限公司
2011年7月12日